

---

# Magnus Stawicki Blak Consulting ApS

**CVR-nr.: 36701218**

Prøvensvej 26 St  
2610 Rødover

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**John Michael Larsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Magnus Stawicki Blak Consulting ApS  
Prøvensvej 26 St  
2610 Rødover  
e-mailadresse: magnusblak@hotmail.com  
CVR-nr.: 36701218  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed som handelsvirksomhed ved import og eksport og salg af varer og hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 135 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 197.828.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fokus på at forbedre omsætningen og indtjeningen samt at få reduceret de faste omkostninger. Selskabet ser derfor lyst på fremtiden og en fortsat positiv udvikling i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>135.129</b>	
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>135.129</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>135.129</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>135.129</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		135.129	0
<b>I alt</b>		<b>135.129</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.250	18.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.080	39.081
Tilgodehavende skat		0	5.344
Andre tilgodehavender		93	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>161.423</b>	<b>62.675</b>
Likvide beholdninger		66.750	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>228.173</b>	<b>62.699</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>228.173</b>	<b>62.699</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		147.828	12.699
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>197.828</b>	<b>62.699</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.808	
Skyldig moms og afgifter		28.537	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.345</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.345</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>228.173</b>	<b>62.699</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Blak Holding Aps, CVR-nr. 34879192, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1